出版助成申請書
　日本アーカイブズ学会会長　殿
　　　年　　月　　日

下記のとおり出版助成を申請します。
	申請者名
（所属機関・部局・職名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者
連絡先
	【勤務先】住所：〒
電話：

【自 宅】 住所：〒

電話：

電子メール：

	書　　名

	著編者名（共著の場合は全員の氏名、所属、職名及び正会員であるかどうか、を記入）

	出版社の名称と
連絡先
	【出版社名】
【連絡先】住所：

電話：

【担当者名】 氏名：

電話：

　　　　　　 電子メール：

	他の出版助成の申請の有無
（該当に○をつける）
	なし
	申請中
	採択

	発行予定年月日（西暦）
	発行予定部数
	予定頁／版型
	予定価格

	年　　月　　日
	部

	円